
Ordem Nº Peito Nome Completo do Atleta Gênero Idade* Categoria Tempo

1 2 DIEGO ANDRADE RAMOS M 30 a 39 GERAL 23.38

2 1 GARCEZ FREITAS SANTOS M 18 a 29 GERAL 24.56

3 3 TIAGO DE JESUS SOUZA M 30 a 39 GERAL 25.12

4 200 OBERDAN REZENDE SANTOS M 30 a 39 GERAL 25.30

5 63 JOSÉ AILTON DA SILVA BARROS M 30 a 39 SOCORRENSE 26.08

6 69 FABIO DOS SANTOS M 30 a 39 BAIRRO 26.18

7 4 AGOSTINHO DOS SANTOS LIMA M 40 a 49 GERAL 26.38

8 115 GILSON DE SOUZA M 50 a 59 SOCORRENSE 26.48

9 25 OZEIAS DA SILVA SANTOS M 18 a 29 GERAL 27.03

10 8 ARIOBALDO OLIVEIRA DE SOUZA M 40 a 49 GERAL 27.04

11 7 PAULO MENDONÇA DOS SANTOS M 40 a 49 GERAL 27.10

12 83 MANOEL MESSIAS M 40 a 49 GERAL 27.32

13 6 JOSÉ RONICLEZIO DA SILVA M 40 a 49 GERAL 27.43

14 68 ELENALDO ALVES SANTOS M 30 a 39 BAIRRO 27.68

15 11 AGENOR JOSÉ FERREIRA NETO M 18 a 29 GERAL 27.59

16 121 VALDEMIR VIEIRA DE GOIS M 60 acima SOCORRENSE 28.06

17 14 CARLOS HENRIQUE MOTA SANTOS M 18 a 29 GERAL 28.10

18 71 OSMAR DA CONCEIÇÃO SOUZA M 30 a 39 BAIRRO 28.52

19 108 ALUISIO ALVES DE SOUZA M 50 a 59 GERAL 28.54

20 23 RONILDO DE JESUS SANTOS M 18 a 29 SOCORRENSE 29.16

21 19 THIAGO TYSON DE OLIVEIRA M 18 a 29 GERAL 29.37

22 90 JOSIAS SANTOS PASSOS M 40 a 49 BAIRRO 30.26

23 199 LUCIVAN ALVES M 30 a 39 GERAL 30.30

24 32 ANDRE CARMO SILVA M 30 a 39 GERAL 30.34

25 82 JOSIVALDO REIS OLIVEIRA M 40 a 49 GERAL 30.41

26 51 DANIEL PRAZERES RODRIGUES M 30 a 39 GERAL 30.50

PROVA: 7km

NOME DA CORRIDA: DESAFIO FORA DO ASFALTO

DATA DA CORRIDA: 20 de janeiro de 2019

LOCAL DA CORRIDA: Estrada Velha do Sobrado



27 93 JOÃO ROSA DOS SANTOS M 40 a 49 BAIRRO 31.01

28 122 AROLDO BISPO DOS SANTOS M 60 acima BAIRRO 31.02

29 13 JOÃO VICTOR WEIDSON SILVA M 18 a 29 GERAL 31.06

30 22 WESLEY REIS SANTOS M 18 a 29 GERAL 31.08

31 37 DOUGLAS COSTA DE JESUS M 30 a 39 GERAL 31.18

32 35 LUCAS DOS SANTOS M 30 a 39 GERAL 31.26

33 46 VANALDO NUNES DE SOUUZA M 30 a 39 GERAL 31.34

34 110 GILTON JOSÉ DE MOURA M 50 a 59 BAIRRO 31.38

35 127 JADSON SANTOS M PCD PCD 31.42

36 20 YRICKSON ADRIEL X. GURGEL M 18 a 29 GERAL 31.56

37 128 ANDREY RYAN BISPO SANTOS M PCD PCD 31.58

38 84 JOSCIVANIO DE JESUS M 40 a 49 GERAL 31.59

39 9 RUDNEY DE JESUS REIS M 18 a 29 GERAL 32.03

40 402 FÁBIO JÚNIOR VIEIRA M 30 a 39 GERAL 32.06

41 107 ANTONIO LUIZ SANTOS DA ROCHA M 50 a 59 GERAL 32.10

42 29 DERNIVAL ALVES DA CRUZ M 30 a 39 GERAL 32.32

43 104 ANTONIO S. DO NASCIMENTO M 50 a 59 GERAL 32.43

44 88 EDMO FERREIRA DA SILVA M 40 a 49 GERAL 32.53

45 403 ERIOSVALDO SABINO DOS SANTOS M 50 a 59 GERAL 32.59

46 12 NAILSON CALISTO SANTOS M 40 a 49 GERAL 33.06

47 10 LUCAS FARIAS PINA M 18 a 29 GERAL 33.08

48 210 KELLY MÔNICA SANTOS DA SILVA F 30 a 39 GERAL 33.09

49 21 JONAS ALVES SANTOS M 18 a 29 GERAL 33.17

50 114 ROQUE PEREIRA DOS ANJOS M 50 a 59 SOCORRENSE 33.19

51 92 JORGE PAULO FERNANDES SANTOS M 40 a 49 BAIRRO 33.20

52 103 MARIO CESAR LIMA DE SOUZA M 50 a 59 GERAL 33.23

53 52 RAPHAEL DE MAYRINCK M 30 a 39 GERAL 33.24

54 91 EDINILSON BARROS CUNHA M 40 a 49 BAIRRO 33.26

55 157 MARIA APARECIDA ANDRADE CORREIA F 30 a 39 GERAL 33.45

56 26 MARLON W. LOBO M 30 a 39 GERAL 33.53

57 40 CLAUDEMIR OLIVEIRA M 30 a 39 GERAL 34.06

58 214 HERMINIO MENDONÇA MOTA M 60 acima GERAL 34.08

59 117 FRANCISCO BARBOSA NUNES M 50 a 59 BAIRRO 34.20

60 95 OBERDAN ALVES DOS SANTOS M 40 a 49 BAIRRO 34.21

61 125 ERIVALDO MOTA SANTOS M PCD PCD 34.23

62 139 MARIA JOSE DIAS GOES F 30 a 39 GERAL 34.38

63 64 ALEXANDRE DE JESUS COSTA M 30 a 39 SOCORRENSE 34.45

64 123 JEORGE DAVY PORTO DOS SANTOS M PCD PCD 35.03

65 30 DANILO DOS SANTOS PEREIRA M 30 a 39 GERAL 35.06



66 44 THIERS GARETTI R. SOUZA M 30 a 39 GERAL 35.18

67 34 TIAGO DE JESUS SANTOS M 30 a 39 GERAL 35.23

68 66 GUALTER REZENDE DE SOUZA M 30 a 39 SOCORRENSE 35.47

69 36 MARCIO SANTOS OLIVEIRA M 30 a 39 GERAL 35.50

70 169 MARCIA CONCEIÇÃO F 40 a 49 GERAL 35.54

71 57 PABLO JESUS SILVA M 30 a 39 GERAL 36.00

72 129 ANDERSON MENEZES DANTAS M PCD PCD 36.18

73 70 EDFABIO DE JESUS SANTOS M 30 a 39 BAIRRO 36.19

74 60 ELIEL FELIPE DE OLIVEIRA M 30 a 39 SOCORRENSE 36.26

75 65 WESLLEY SANTOS DE GOIS M 30 a 39 SOCORRENSE 36.27

76 215 ARIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS M 50 a 59 GERAL 36.28

77 174 MARIA ELIZANGELA REIS F 40 a 49 GERAL 37.01

78 197 MARIA DILMA DO N. MENEZES F 60 acima BAIRRO 37.50

79 158 ALINE CRISTINA A. COSTA F 40 a 49 SOCORRENSE 37.58

80 87 JADISSON SANTOS OLIVEIRA M 40 a 49 GERAL 38.12

81 136 MARIA LUCIVALDA SANTOS F 18 a 29 SOCORRENSE 38.23

82 175 JUSSIANE DOS SANTOS OLIVEIRA F 40 a 49 GERAL 38.29

83 218 JOSIVAN MUNIZ M 50 a 59 GERAL 39.04

84 166 DAMARIS CARDOSO DE OLIVEIRA F 40 a 49 GERAL 39.10

85 177 CRISTIANE DE JESUS MENEZES F 40 a 49 SOCORRENSE 30.16

86 133 TATIANE NASCIMENTO CARVALHO F 18 a 29 GERAL 39.27

87 124 HEBERT SANTOS DOS REIS M PCD PCD 39.36

88 143 SANDRA VIRGINIA S. ARAUJO F 30 a 39 GERAL 39.44

89 111 NILTON ALVES DA SILVA M 50 a 59 SOCORRENSE 39.55

90 102 REGINALDO RODRIGUES DE LIMA M 50 a 59 GERAL 40.11

91 144 LUCIVANIA SILVA SANTOS F 30 a 39 GERAL 40.21

92 41 LUCIANA RAMOS F 40 a 49 GERAL 40.30

93 43 GILSON PEREIRA DOS S. JÚNIOR M 30 a 39 GERAL 40.39

94 146 EVELINE DANTAS LIMA F 30 a 39 GERAL 40.41

95 130 JAILSON ALVES MONTE M PCD PCD 40.43

96 16 PEDRO HENRIQUE FRAGA MAGALHÃES M 18 a 29 GERAL 40.44

97 401 SIDNEY ALMEIDA SANTOS M 18 a 29 GERAL 40.50

98 38 EDVALDO LIMA OLIVEIRA M 30 a 39 GERAL 40.58

99 201 PAULO CESAR LIMA SANTOS M 30 a 39 GERAL 40.59

100 126 KAWLINSON C. FREITAS SANTOS M PCD PCD 41.09

101 198 THIAGO AUGUSTO CAETANO SANTOS M 18 a 29 GERAL 41.11

102 119 LUIZ ALVES DOS SANTOS FILHO M 50 a 59 GERAL 41.44

103 118 ALBERTO PETI PEREIRA M 50 a 59 GERAL 41.42

104 48 PERICLES BONFIM SANTOS M 30 a 39 GERAL 41.56



105 98 WELLINGTON S. MENEZES M 50 a 59 GERAL 41.57

106 212 TEREZA DE JESUS SILVA F 40 a 49 GERAL 42.00

107 56 ALEX PAIXÃO DE OLIVEIRA M 30 a 39 GERAL 42.17

108 206 ELIANE RAMOS DO NASCIMENTO F 18 a 29 GERAL 42.25

109 73 CARLOS ROBERTO C. SILVA M 40 a 49 GERAL 42.35

110 159 ELINETE DE A. S. SILVA F 40 a 49 GERAL 42.38

111 62 ANTONIO NONATO M 30 a 39 SOCORRENSE 42.42

112 17 PABLO RUAN DA SILVA ARAÚJO M 18 a 29 GERAL 42.59

113 171 LUZIA PAIXÃO DOS SACRAMENTO F 40 a 49 GERAL 43.12

114 74 NACIFRAN CARDOSO M 40 a 49 GERAL 43.17

115 42 WELDER SILVA SOUZA M 30 a 39 GERAL 43.25

116 152 KEYLA RIANY F 30 a 39 SOCORRENSE 43.27

117 113 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA M 50 a 59 SOCORRENSE 44.11

118 59 FABIO BOAVENTURA S. PAIXÃO M 30 a 39 GERAL 44.12

119 150 RAYLANE BRAGA DIAS F 30 a 39 GERAL 44.17

120 109 ANTONIO EURIDES ALVES CAVALCANTE M 50 a 59 GERAL 44.25

121 67 JOSÉ AILTON MONTEIRO DIAS M 30 a 39 BAIRRO 44.32

122 147 DEBORA BRITO DOS SANTOS F 30 a 39 GERAL 44.34

123 112 MANOEL MESSIAS V. GOMES M 50 a 59 SOCORRENSE 45.03

124 204 JOANES SILVA SANTOS M 50 a 59 GERAL 45.11

125 54 WAGNER SANTOS SOUZA M 30 a 39 GERAL 45.36

126 203 EMIR MACHADO G. FILHO M 40 a 49 GERAL 45.39

127 77 ANDREY MARCIO ANDRY P. SOUZA M 40 a 49 GERAL 45.56

128 94 ADAILTON OLIVEIRA NARCISO M 50 a 59 GERAL 45.57

129 120 GIDEON SANTOS M 60 acima GERAL 45.59

130 192 NADJA DA SILVA SANTOS BRABEC F 50 a 59 SOCORRENSE 46.02

131 213 RITA MARIA DA SILVA NARCISO F 50 a 59 GERAL 46.05

132 190 MARIA DE FATIMA S. ANDRADE F 50 a 59 SOCORRENSE 46.07

133 160 ELIZABETE GOMES F 40 a 49 GERAL 46.17

134 75 EDSON DA COSTA SOUZA M 40 a 49 GERAL 46.25

135 188 MARIA JOSÉ M. BARROS F 50 a 59 GERAL 46.35

136 180 MARILENE REIS DOS SANTOS F 40 a 49 SOCORRENSE 46.36

137 179 LIANE FERREIRA DOS SANTOS F 40 a 49 SOCORRENSE 46.37

138 140 JEANE MENDES DE MENEZES F 30 a 39 GERAL 46.59

139 161 ROZANA SANTOS SILVA F 40 a 49 GERAL 47.06

140 105 GENIVAL DE MELO SANTOS M 50 a 59 GERAL 47.09

141 96 PAUMAR RODRIGUES COSTA SANTOS M 18 a 29 GERAL 47.52

142 181 MARIA JOSIENE DOS SANTOS F 40 a 49 SOCORRENSE 48.13

143 193 MARLENE SANTOS DA SILVA F 50 a 59 SOCORRENSE 48.25



144 97 RIVALENO SALES DE ANDRADE M 50 a 59 GERAL 48.37

145 208 GEILMA RAMOS DOS SANTOS F 50 a 59 GERAL 49.20

146 39 JOSIMAR CAMACHO RODRIGUES M 30 a 39 GERAL 49.52

147 194 MARIA JOSÉ DOS SANTOS F 50 a 59 BAIRRO 50.20

148 189 MARIA NAILDA DA SILVA F 50 a 59 SOCORRENSE 50.41

149 162 SUELI DA SILVA FONTES F 40 a 49 GERAL 50.50

150 209 ISIDORIO DORIA DE MATOS FILHO M 60 acima GERAL 51.25

151 211 HELOISA HELENA R. DOS SANTOS F 40 a 49 GERAL 51.26

152 155 SILVANIA DA SILVA FERNANDES F 30 a 39 BAIRRO 51.36

153 134 IASMIN SANIELLY PEREIRA F 18 a 29 GERAL 51.40

154 45 RODRIGO SANTOS DA SILVA M 30 a 39 GERAL 52.03

155 195 MARIA APARECIDA RIBEIRO F 60 acima GERAL 52.21

156 184 MARIA LIONIZA DOS S. ANDRADE F 40 a 49 BAIRRO 52.22

157 79 PEDRO CESAR ALMEIDA BRANDÃO M 40 a 49 GERAL 52.26

158 55 ISAAC RAMOS DANTAS DA SILVA M 30 a 39 GERAL 52.34

159 151 RIVANIA ROZENDE DOS SANTOS F 30 a 39 SOCORRENSE 52.36

160 141 ESTER CORREIA CORDOLINO F 30 a 39 GERAL 53.10

161 176 EDMEIA SANTOS SILVA F 40 a 49 SOCORRENSE 53.21

162 131 MARIA GILDA SILVA NASCIMENTO F PCD PCD 53.37

163 106 AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA M 50 a 59 GERAL 53.50

164 164 ANA ANGÉLICA MENDONÇA COSTA F 40 a 49 GERAL 54.19

165 196 MARIA ALDINETE DE MACEDO F 60 acima GERAL 54.20

166 135 ANDREZA CATARINA DOS S. MELO F 18 a 29 GERAL 55.17

167 165 ANDREA MARIA DOS SANTOS F 40 a 49 GERAL 55.18

168 50 EDJANE GOMES DOS SANTOS F 50 a 59 GERAL 55.49

169 185 VALDECI FERREIRA DOS SANTOS F 50 a 59 GERAL 56.03

170 178 CLESENILDA MARIA GONÇALVES F 40 a 49 SOCORRENSE 56.50

171 187 DOURA MACHEDO F 50 a 59 GERAL 57.14

172 148 JOSY CORREIA F 30 a 39 GERAL 57.15

173 99 MARIA VIRGINIA ARLINDA XAVIER ARAGÃO F 50 a 59 GERAL 57.30

174 191 ISLENE M. GOMES SANTOS F 50 a 59 SOCORRENSE 57.31

175 47 VANESSA DE MARQUES RAMOS F 40 a 49 GERAL 57.42

176 153 JOCELINA DOS SANTOS F 30 a 39 SOCORRENSE 57.51

177 182 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS F 40 a 49 SOCORRENSE 57.52

178 145 KELMA REGIA OLIVEIRA SANTOS F 30 a 39 GERAL 57.53

179 168 LINDIANNE DE MEO RIBEIRO F 40 a 49 GERAL 58.32

180 207 ANA SANTOS LIMA F 40 a 49 BAIRRO 59.21

181 217 MAURÍCIO PORCIANO SILVEIRA M 30 a 39 GERAL 1.00.14

182 173 ANA PAULA CAVALCANTE F 40 a 49 GERAL 1.00.25



183 31 IVANILSON AQUINO SILVA (FENIX) M 30 a 39 GERAL 1.00.26

184 202 LUIZ AMERICO SILVA BOMFIM M 40 a 49 GERAL 1.01.22

185 132 MARCOS MELO DA SILVA M 50 a 59 GERAL 1.01.24

_ 220 SEM DADOS S/ DADOS SEM DADOS SEM DADOS DESC

_ 142 WEYDJA FONTES DE OLIVEIRA F 30 a 39 GERAL DESC

_ 5 GLADSTONE GORDON JÚNIOR M 40 a 49 GERAL DNS

_ 15 SAULO LUIZ SILVA SANTOS M 18 a 29 GERAL DNS

_ 18 RYAN SANTOS RIBEIRO M 18 a 29 GERAL DNS

_ 24 CAIQUE OLIVEIRA DE SOUZA M 18 a 29 SOCORRENSE DNS

_ 27 JOÃO DE SOUZA CARDOSO M 30 a 39 GERAL DNS

_ 28 FRANCLIN OLIVEIRA COSTA M 30 a 39 GERAL DNS

_ 33 JADIEL NASCIMENTO MORAIS M 30 a 39 GERAL DNS

_ 49 MIRLEY ROCHA FARIAS BONFIM M 30 a 39 GERAL DNS

_ 53 DIEGO FREITAS SILVA M 30 a 39 GERAL DNS

_ 58 BRUNO RAMOS DE CERQUEIRA M 30 a 39 GERAL DNS

_ 61 ALONSO JULIO GOES M 30 a 39 SOCORRENSE DNS

_ 72 SIDNEY DA SILVA M 40 a 49 GERAL DNS

_ 76 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS M 40 a 49 GERAL DNS

_ 78 VALDEQUE RICARDO DOS SANTOS M 40 a 49 GERAL DNS

_ 80 WAGNER GOMES MENDONÇA M 40 a 49 GERAL DNS

_ 81 RENATO MARTINS DOS SANTOS M 40 a 49 GERAL DNS

_ 85 WILLAMS SANTOS PAIXÃO M 40 a 49 GERAL DNS

_ 86 ROGER CARLOS F. A. SANTOS M 40 a 49 GERAL DNS

_ 89 JOSEILSON SILVA ALVES M 40 a 49 SOCORRENSE DNS

_ 100 JOSELITO SANTOS M 50 a 59 GERAL DNS

_ 101 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS M 50 a 59 GERAL DNS

_ 116 JOSÉ CARLOS DE ANCHIETA M 50 a 59 SOCORRENSE DNS

_ 137 BRUNA GOES MESQUITA F 18 a 29 SOCORRENSE DNS

_ 138 GILNEI C. BISPO F 30 a 39 GERAL DNS

_ 149 ANNE CAMILA ROCHA F 30 a 39 GERAL DNS

_ 154 ROSALVA VIEIRA DA SILVA F 30 a 39 SOCORRENSE DNS

_ 156 ELIANE SANTOS DA CRUZ F 30 a 39 GERAL DNS

_ 163 ISLANDE SILVA PRIMO M 40 a 49 GERAL DNS

_ 167 CLEONICE DO LIRO SILVA F 40 a 49 GERAL DNS

_ 170 LILIAN IGNACCHITI GONÇALVES F 40 a 49 GERAL DNS

_ 172 MAGNA CECILIA SOBRAL SIGAL F 40 a 49 GERAL DNS

_ 183 NECLEA DANTAS DE CARVALHO F 40 a 49 SOCORRENSE DNS

_ 186 CLEONICE BISPO F 50 a 59 GERAL DNS

_ 205 JOSÉ MARIA CAVALCANTE DOS SANTOS M 60 acima GERAL DNS



_ 216 JOSÉ ALVES DOS REIS M 50 a 59 GERAL DNS

_ 219 GILVAN PAULINO DOS SANTOS M 40 a 49 BAIRRO DNS

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 2 DIEGO ANDRADE RAMOS GERAL 23.38

2 1 GARCEZ FREITAS SANTOS GERAL 24.56

3 3 TIAGO DE JESUS SOUZA GERAL 25.12

4 200 OBERDAN REZENDE SANTOS GERAL 25.30

5 63 JOSÉ AILTON DA SILVA BARROS GERAL 26.08

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 210 KELLY MÔNICA SANTOS DA SILVA GERAL 33.09

2 157 MARIA APARECIDA ANDRADE CORREIA GERAL 33.45

3 139 MARIA JOSE DIAS GOES GERAL 34.38

4 169 MARCIA CONCEIÇÃO GERAL 35.54

5 174 MARIA ELIZANGELA REIS GERAL 37.01

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 25 OZEIAS DA SILVA SANTOS 18 a 29 27.03

2 11 AGENOR JOSÉ FERREIRA NETO 18 a 29 27.59

3 14 CARLOS HENRIQUE MOTA SANTOS 18 a 29 28.10

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 69 FABIO DOS SANTOS 30 a 39 25.18

2 68 ELENALDO ALVES SANTOS 30 a 39 27.56

3 71 OSMAR DA CONCEIÇÃO SOUZA 30 a 39 28.52

MASCULINO

FEMININO

RESULTADO FAIXA ETÁRIA

MASCULINO

RESULTADO GERAL



Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 4 AGOSTINHO DOS SANTOS LIMA 40 a 49 26.38

2 8 ARIOBALDO OLIVEIRA DE SOUZA 40 a 49 27.04

3 7 PAULO MENDONÇA DOS SANTOS 40 a 49 27.10

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 115 GILSON DE SOUZA 50 a 59 26.48

2 108 ALUISIO ALVES DE SOUZA 50 a 59 28.54

3 110 GILTON JOSÉ DE MOURA 50 a 59 31.38

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 121 VALDEMIR VIEIRA DE GOIS 60 acima 28.06

2 122 AROLDO BISPO DOS SANTOS 60 acima 31.02

3 214 HERMINIO MENDONÇA MOTA 60 acima 34.08

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 136 MARIA LUCIVALDA SANTOS 18 a 29 38.23

2 133 TATIANE NASCIMENTO CARVALHO 18 a 29 39.27

3 206 ELIANE RAMOS DO NASCIMENTO 18 a 29 42.25

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 143 SANDRA VIRGINIA S. ARAUJO 30 a 39 39.44

2 144 LUCIVANIA SILVA SANTOS 30 a 39 40.21

3 146 EVELINE DANTAS LIMA 30 a 39 40.41

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 158 ALINE CRISTINA A. COSTA 40 a 49 37.57

2 175 JUSSIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 40 a 49 38.29

3 166 DAMARIS CARDOSO DE OLIVEIRA 40 a 49 39.10

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 192 NADJA DA SILVA SANTOS BRABEC 50 a 59 46.02

2 213 RITA MARIA DA SILVA NARCISO 50 a 59 46.05

3 190 MARIA DE FATIMA S. ANDRADE 50 a 59 46.07

FEMININO



Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 197 MARIA DILMA DO N. MENEZES 60 acima 37.50

2 195 MARIA APARECIDA RIBEIRO 60 acima 52.22

3 196 MARIA ALDINETE DE MACEDO 60 acima 54.20

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 90 JOSIAS SANTOS PASSOS BAIRRO 30.26

2 93 JOÃO ROSA DOS SANTOS BAIRRO 31.01

3 92 JORGE PAULO FERNANDES SANTOS BAIRRO 33.20

4 91 EDINILSON BARROS CUNHA BAIRRO 33.26

5 117 FRANCISCO BARBOSA NUNES BAIRRO 34.20

6 95 OBERDAN ALVES DOS SANTOS BAIRRO 34.21

7 70 EDFABIO DE JESUS SANTOS BAIRRO 36.19

8 152 KEYLA RIANY BAIRRO 43.27

9 67 JOSÉ AILTON MONTEIRO DIAS BAIRRO 44.32

10 194 MARIA JOSÉ DOS SANTOS BAIRRO 50.20

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 23 RONILDO DE JESUS SANTOS SOCORRENSE 29.16

2 114 ROQUE PEREIRA DOS ANJOS SOCORRENSE 33.19

3 64 ALEXANDRE DE JESUS COSTA SOCORRENSE 34.45

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 177 CRISTIANE DE JESUS MENEZES SOCORRENSE 39.16

2 180 MARILENE REIS DOS SANTOS SOCORRENSE 46.36

3 179 LIANE FERREIRA DOS SANTOS SOCORRENSE 46.37

MASCULINO

FEMININO

RESULTADO BAIRRO

MASCULINO / FEMININO

RESULTADO SOCORRENSE



Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 127 JADSON SANTOS PCD 31.42

2 128 ANDREY RYAN BISPO SANTOS PCD 31.58

3 125 ERIVALDO MOTA SANTOS PCD 34.23

4 123 JEORGE DAVY PORTO DOS SANTOS PCD 35.03

5 129 ANDERSON MENEZES DANTAS PCD 36.18

Classificação Nº Peito Nome Completo do Atleta Categoria Tempo

1 131 MARIA GILDA SILVA NASCIMENTO PCD 52.37

MASCULINO

FEMININO

RESULTADO BAIRRO


